СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕТОГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 4
25 сентября 2019 года

О прекращении полномочий главы
местной администрации Ропшинского
сельского поселения Морозова Р.М.

В связи с истечением срока полномочий Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение третьего созыва, принявшего решение о назначении Морозова Р.М. на должность главы местной администрации и началом работы Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение четвёртого созыва, в соответствии с абзацем 2 части 2 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ропшинское сельское поселение, на основании п.п. 1.3., 10.1. контракта с лицом, назначаемым на должность главы местной администрации муниципального образования Ропшинское сельское поселение от 12.12.2014 (далее – контракт), Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение,

РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия главы местной администрации МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Морозова Романа Михайловича, 26 сентября 2019 года, в связи с истечением срока контракта, абзац второй часть 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Местной администрации Ропшинского сельского поселения произвести с Морозовым Романом Михайловичем:

- окончательный расчет в соответствии со ст. 140 Трудового кодекса РФ;
- процедуру прекращения контракта, в соответствии с требованиями ст. 84.1. Трудового кодекса РФ;
- выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Ропшинского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу 26 сентября 2019 года.

Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение                                                                              А.Г. Бахлаев